[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2015
№ 63
ст-ца Каневская

О даче согласия на выделение денежных средств Гайдикевич Л.П.
На основании обращения гр-ки Гайдикевич Л.П. и в соответствии с муниципальной целевой программы Каневского сельского поселения «Меры социальной поддержки граждан, проживающих на территории Каневского сельского поселения Каневского района на 2015-2017 годы»», утвержденной постановлением администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 27.11.2014 года № 1193, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1.
Согласовать администрации Каневского сельского поселения Каневского района выделение денежных средств в сумме 85 000 рублей на приобретение кислородного концентратора инвалиду Гайдикевич Л.П.

2.
. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).

           3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          Д.Ю.Кибальченко